Курганская область

Куртамышский район

Нижневский сельсовет

Нижневская сельская Дума

РЕШЕНИЕ

от 12.11.2010 г.  №  29

село Нижнее

Об утверждении структуры  Администрации Нижневского сельсовета
В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 22, 32 Устава Нижневского сельсовета, рассмотрев представление Главы Нижневского сельсовета, Нижневская сельская Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить структуру  Администрации Нижневского сельсовета  согласно приложению  к настоящему решению.

2. Признать утратившими силу решение Нижневской сельской Думы от 24.07.2006 г. № 25 «Об утверждении  структуры администрации Нижневского сельсовета».

3. Настоящее решение обнародовать на доске объявлений Администрации Нижневского сельсовета в с.Нижнее и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района Курганской области.

4. Контроль за исполнение настоящего решения возложить на председателя Нижневской сельской Думы Истомина А.А.

Глава  Нижневского сельсовета                                                   Ю.М.Хомутов

	Приложение

 к решению Нижневской сельской Думы от  12.11.2010 г. № 29 «Об утверждении структуры Администрации  Нижневского  сельсовета»

Структура Администрации Нижневского сельсовета
	Наименование  должности муниципальной службы
	Количество должностей муниципальной службы

	Главный специалист Администрации Нижневского сельсовета
	2

	Специалист 1 категории Администрации Нижневского сельсовета
	1

	Итого по службе:
	3